PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«25 » июня  2020г.

                                          №228
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ",утвержденным  Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.09.2019 N 60-МНА, ст. 29 Устава Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

         решил:

     1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2018 год (далее также - Прогнозный план), утвержденный пунктом 1 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.05.2018 N 755 "О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2018 год" ( в ред. Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.10.2018 N 11), следующие изменения:

1.1. В разделе 1  Недвижимое имущество строку N 1 исключить.

2.Опубликовать настоящее Решение в Городской муниципальной  общественно – политической газете «Время и жизнь».

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко